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$3,804,600.00SERVICIOS PERSONALES $251,939.00 $251,939.00$0.00 $3,552,661.00$3,804,600.00

$2,836,400.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $159,159.00 $159,159.00$0.00 $2,677,241.00$2,836,400.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$743,800.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $82,018.00 $82,018.00$0.00 $661,782.00$743,800.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$224,400.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $10,762.00 $10,762.00$0.00 $213,638.00$224,400.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,487,600.00MATERIALES Y SUMINISTROS $58,618.31 $58,618.31$0.00 $1,428,981.69$1,487,600.00

$64,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,920.90 $1,920.90$0.00 $62,579.10$64,500.00

$29,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $29,500.00$29,500.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,400.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $2,400.00$2,400.00

$260,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,354.57 $20,354.57$0.00 $239,645.43$260,000.00

$870,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $35,078.44 $35,078.44$0.00 $834,921.56$870,000.00

$51,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $568.40 $568.40$0.00 $50,631.60$51,200.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$210,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $696.00 $696.00$0.00 $209,304.00$210,000.00

$1,420,300.00SERVICIOS GENERALES $89,618.95 $88,196.95-$230,062.80 $1,100,618.25$1,190,237.20

$364,000.00SERVICIOS BÁSICOS $6,552.20 $6,552.20$0.00 $357,447.80$364,000.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$135,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,822.22 $10,822.22$0.00 $124,177.78$135,000.00

$165,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,372.41 $20,372.41$0.00 $145,127.59$165,500.00

$178,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,027.38 $6,027.38$15,500.00 $187,472.62$193,500.00

$49,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $49,000.00$49,000.00

$20,800.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $20,800.00$20,800.00

$460,000.00SERVICIOS OFICIALES $41,894.74 $41,894.74-$245,562.80 $172,542.46$214,437.20

$48,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $3,950.00 $2,528.00$0.00 $44,050.00$48,000.00

$159,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $121,031.40 $121,031.40$980,382.80 $1,018,351.40$1,139,382.80

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$159,000.00AYUDAS SOCIALES $121,031.40 $121,031.40$980,382.80 $1,018,351.40$1,139,382.80

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$463,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $463,500.00$463,500.00

$110,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00$1,500.00

$350,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00$350,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00$2,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
AMEALCO, QRO.QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/dic/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CONTABILIDAD

 | Del 01/nov/2020 Al 30/nov/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,335,000.00   Total del Gasto $521,207.66 $519,785.66$750,320.00 $7,564,112.34$8,085,320.00


